

Request for Bid FY16-0930 Replacement and Installation of Carpet

Addendum No. 1 (herein referred to as "Addendum")

This Addendum revises the above-described procurement, and is hereby incorporated and made a part of the above-described procurement as if the Addendum had been included in the original procurement documents. Addendum posted on website at www.orangburgcounty.org-Procurement.

This addendum is as follows: Questions/Responses September 17, 2015

Question 1. As discussed at the pre bid, can we give the 3 separate bids marked in the following manner for the respective buildings?

Agricultural bldng: FY16-0930-AB

Victims Advocate: FY16-0930-VA

Dept. of Juvenile Justice: FY16-0930-DJJ

County Response 1: Please see Addendum 1- Revised Bid Sheet

Question 2: Do the offices belong to Mr/Mrs Zimmerman and Krider get carpet tiles in the DJJ office?

County Response 2: These offices get carpet tiles

For the Record: Orangeburg County Statement

1. During walk-through inspections with prospective vendors, we noticed areas in the Agricultural Building where walls had been added in a few of the offices and a 4" metal base molding is in place on these walls. In areas where this type of base molding is in place, the vendors are asked to leave it as is. Only replace the cove base where vinyl is presently in place. This pertains to the Agricultural Building only.

Vendor shall submit a completed Addendum Acknowledgement form with its submission. Vendor may be disqualified from this procurement unless vendor submits a completed Addendum Acknowledgement form referring to this Addendum with vendor's bid.